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info@ljgk.se, tel 040-45 80 00, fax 040-45 42 65 
senast den 27 januari.

Föredragningslista:
1.		  Fastställande av röstlängd för mötet.

2. 		 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

3. 		 Fastställande av föredragningslista.

4. 		 Val av ordförande för mötet.

5. 		 Val av två justeringsmän att jämte ordföranden justera dagens protokoll och fungera som kontrollanter och röst-	
	 sammanräknare vid omröstning.

6. 		 Föredragning av styrelsens verksamhetsberättelse och av balans- och resultaträkning.

7. 		 Föredragning av revisorernas berättelse.

8. 		 Fastställande av balans- och resultaträkning samt disposition av överskott respektive underskott enligt balansräk-	
	 ningen.

9. 		 Fråga om beviljande av ansvarsfrihet för styrelsen.

10. 	 Styrelsens förslag och behandling av i rätt tid inkomna motioner.

		  Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast 8 veckor före mötet. Inkomna motioner med styrelsens yttrande och 	
	 förslag bifogas handlingarna.

11. 	 Föredragning och fastställande av

		  A/ arbetsplan för det kommande verksamhetsåret.

		  B/ drifts- och investeringsbudget för det kommande verksamhetsåret.

		  C/ medlemsavgifter, övriga avgifter samt medlemslån för det kommande verksamhetsåret.

12. 	 Fastställande av antalet styrelseledamöter.

13. 	 Val.

14. 	 Övriga frågor och årsmötets avslutande.

Program på årsmötesdagen
10.00-12.00 	 Information om

	 1. Ekonomisk långtidsplan
	 2. Banan i framtiden
	 3. Golfakademin
	 4. Klubbhus – utvecklingsplan kök
	 5. Styrelsens förslag/inkomna motioner

12.00-13.00. 	 Lunch
13.00-13.15. 	 Bolagsstämma för Ljunghusens 
	 Klubbhus AB
13.15-15.00. 	 Årsmötesförhandlingar för 
	 Ljunghusens Golfklubb
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Året som gick

Styrelsens verksamhetsberättelse 2009
Styrelsen har under verksamhetsåret utgjorts av:
Ordförande: Bengt Olsson, vice ordf. Stefan Linvall, 
sekreterare Per Vilén, skattmästare Tom Wåhlin, ord. 
ledamöter Per Gustafsson, Thor Henrikson, Christer 
Holst, Hans Lindell, Mats Molander och 
Ola Svantesson.

Stig Persson har varit adjungerad till samtliga styrelse-
möten. 

Peter Sjöberg och Bo Bengtsson har varit ordinarie 
revisorer och Jan Tuve Möller revisorssuppleant.

Styrelsen har haft 12 protokollförda möten under året. 
Årsmötet 2009 var som vanligt välbesökt och det kon-

staterades att golfklubben var välskött och ekonomin god.

Bra ekonomiskt utfall
Resultatet för det senaste året är också bra med ett 
driftsöverskott på 89 000. Till det ska läggas inträdes-
avgifter, bidrag och donationer, som ytterligare stärker 
klubbens ekonomi. På några områden har lågkonjunktu-
ren trots allt drabbat vår klubb. Det har märkts på en viss 
återhållsamhet i företagsgolf och något lägre sponsorin-
täkter.

Ny framtidsplan
Styrelsen har försökt att se in i framtiden vid ett fram-
tidsmöte, som är avsett att utmynna i en ny långsiktig 
verksamhetsplan att presenteras under det kommande 
året.

Medlemsutveckling
Antalet medlemmar i klubben är mycket stabilt och med-
lemsavgången har varit ovanligt låg, varför medlemsin-
tagningen kan bli något mer återhållsam under 2010. 
Intresset för medlemskap i vår klubb tycks oförminskat 
och över 1 000 personer står i medlemskö. Glädjande 
många är juniorer, vilket ger gott hopp om en stabil med-
lemsutveckling även i framtiden.

Ny pro och utökad juniorverksamhet
Juniorverksamhetens utveckling är särskilt glädjande i 
år. Med 295 ungdomar som deltagare i den organiserade 
juniorträningen har vår nye pro, Niclas Arwefjäll, med 
assistenter fått en flygande start. Undervisningen har 
varit mycket uppskattad av både juniorer och föräldrar.

I flera år har styrelsen försökt öka juniorernas och de 
unga medlemmarnas engagemang och deltagande i klub-
bens verksamhet. Victoria Waldau och Jesper Henrikson 
har nu ställt sig till förfogande och utsetts till junior 
captains. De adjungeras hädanefter till styrelsens sam-
manträden och det måste betraktas som en milstolpe i 
klubbens utveckling

Ny shop, golfgymnasium och golfakademi
I samband med Niclas´ tillträde byggdes shopen om 
till en ljus och rymlig affärslokal. Trevligt bemannad 
av Camilla Jelmteg och Fredrik Theander. Sortimentet 
har utökats och många uppskattande kommentarer har 
noterats. 

Under året har Vellinge Golfgymnasium, under ledning 
av Per Johansson, fått sin bas hos oss. Nya lokaler har 
ställts i ordning på andra våningen till banpersonalens 
utrymmen. Samtidigt har en golfakademi med inomhus-
studio byggts i anslutning till drivingrangen. Övningsom-
rådet har därmed fått en välbehövlig uppfräschning. 

Några av 2009 års mest glädjande händelser:
•	 Golfakademin med all teknisk utrustning för träning 

byggdes med dörrar som kan öppnas ut mot dri-
vingrangen och ett antal utslagsplatser under tak.

•	 Vi slog svenskt rekord(?) i juniorverksamhet med 
295 ungdomar i träning, varav 117 flickor.

•	 Vellinge Golfgymnasium fick sin bas hos oss och 
en lektionssal byggdes på andra våningen i gamla 
klubbhuset.

•	 Ekonomin är fortsatt stark och intäkterna av green-
fee ökade.

Golfskolan och övrig juniorträning var fulltecknad hela året.

Den nya golfakademin kommer klubben att få stor glädje av.
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Bra bana
Ansökan om en utvidgning av drivingrangen har trots 
många påstötningar legat i över ett år på Länsstyrelsen 
för behandling. I avvaktan på besked har en viss försik-
tighet i ansökan om ombyggnad av 18:e hålet funnits 
nödvändig.

Banan har även i år varit ett stort glädjeämne. 
Bunkrar och utslagsplatser har förbättrats och skötsel-
kvaliteten har varit mycket hög. Vi kan verkligen vara 
stolta över banpersonalen och banan.

Tävlingar och tävlingsresultat
Klubben stod i oktober åter som värd för en elittävling. 
Den här gången var det kval till SAS Masters Tour. 
Banan visade sig även för dessa blivande yrkesspelare 
vara mycket tuff, när det blåser.

Tävlingsframgångarna har varit flera med Martin 
Erlandssons placering tvåa i Johnnie Walker Champion-
ships at Gleneagles och fyra i Scandinavian Masters som 
topp, både damernas och herrarnas elitlag kämpade sig 
kvar i högsta serien, dvs. spel om lag-SM. 

Nytt restaurangavtal
Vi har tecknat ett nytt avtal med våra krögare Jonas 
Norell, Niklas Nerman och Hampus Persson. Avtalet 
löper över 1 + 3 år. Tråkigt nog slutar den fjärde deläga-
ren, Johan Gärtner, som klubben tillsammans med de tre 
andra tackar för strålande service och mycket god mat.

Utökat nätverk
För flera år sen hade klubben ett golfutbyte med Mölle 
Golfklubb. Av någon anledning upphörde det men uppstod 
i år igen i form av ett 3-klubbsutbyte med Mölle och 
Bokskogen.

Bro Bålsta GK har i år utökat skaran av klubbar med 
vilka vi har greenfee-utbyte. Övriga är sedan tidigare 
Falsterbo, Flommen, Bokskogen, Barsebäck, Furesö 
Golf Klub, Köpenhamns Golf Klub och Kingswood GC i 
Melbourne.

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla klubbens 
medlemmar, kommittéledamöter, personal, sponsorer och 
entreprenörer för ett härligt 2009 och en önskan om ett 
gott 2010.

Bankommittén
Mats Molander, ordförande.
Anders Kjellin, Anders Klinge, Lars Knutson, Stig
Persson, Hans Vilén och Ulla Öhman. 

Banan har, efter en besvärlig vår, varit i sedvanligt gott 
skick. Mindre förbättringsarbeten har i huvudsak blivit 
bra. 

Samtal har förts med länsstyrelsen om disposition av 
mark vid hål 25-27 för att möjliggöra en säkrare dri-
vingrange och ändrad sträckning av hål 18. Vi ska kom-
plettera våra önskemål varefter länsstyrelsen besöker oss 
för fortsatta diskussioner. Även om markfrågan för 19-27 
ännu inte har fått någon permanent lösning, har vi börjat 
titta på förbättringar av den slingan, för bättre säkerhet 
kring driving rangen. 

Diskussionerna kring vår egen utvecklingsplan för 

banan har fortsatt. LjGK tillhör de bästa banorna i 
Sverige och det ska den fortsätta att göra. Många nya 
fina anläggningar har tillkommit på senare tid och gamla 
erkända banor har moderniserats. Det är angeläget att 
även vår bana varsamt förbättras till glädje för både 
medlemmar och gäster. Vi måste ha en långsiktig strategi 
för denna utveckling och en röd tråd i förändringsarbetet. 
Vi har kommit en bra bit på väg med vår utvecklingsplan. 

Den kommer tillsammans med vår nyligen engagerade 
arkitekt, Peter Chamberlain, att genomarbetas så att vi 
får fram en plan för hela anläggningens utveckling med 
övergripande delar för klippning, utslagsplatser, bunkrar, 
ljungen osv. och konkreta förslag på förbättringar hål för 
hål och för driving rangen.

Planen kompletteras med skisser på hur det kan se 
ut så att alla kan förstå och ta ställning till förslagen. 
Planen ska förankras hos medlemmarna varefter vi kan 
upprätta genomarbetade investerings- och tidplaner m.m. 
Även om utvecklingsplanen är ett levande dokument får 
vi för överskådlig tid ramarna för banans utveckling på 
plats. 

Lars Knutson och hans team har, som vanligt, gjort ett 
mycket bra jobb under året. Ge dem gärna den uppmunt-
ran de förtjänar!

Fastigheter
Bengt Olsson, ordförande.
Ulf Engstrand, Mats Eriksson, Yvonne Fornek, 
Stig Persson och Göran Walle.

Årets arbete med fastigheterna har koncentrerats på 
ombyggnad av shop och nybyggnad av Golfakademi. 
Shopen var klar till säsongstart och akademin blev klar 
under hösten och invigdes i december. Arkitekten Ulf 
Engstrand, projektledaren Mats Eriksson och entreprenö-
rerna Thomas Ahlgren Bygg AB, CELAB, Måla i Skåne 
Larmspecialisten och Sydtotal ska ha en stor eloge för 
sina insatser.

Det gamla pumphuset vid 26:e utslaget har ersatts 
av ett mer ändamålsenligt skydd för de nya pumparna. 
Även pumphusen vid hål 8 och 14 har fått en välbehövlig 
renovering.
Löpande underhåll av klubbhus och övriga byggnader har 
i vanlig ordning genomförts.

Miljöarbete
Ljunghusen blev som första klubb i Europa godkänd 
enligt Golf Environment Organisation’s miljöcertifie-
ringssystem. Miljöpolicy och rapport om arbetet finns på 
GEO:s hemsida - http://www.golfenvironment.org/ .
Vi har fortsatt med kontinuerlig information om klub-
bens åtaganden på miljöområdet och satsat på tydligare 
miljökommunikation. Bland annat genom att arrangera 
fågelvandring med Jan Åke Hillarp, information på anslag 
om djur- och växtliv och anslag om bollplockningsförbud 
i våra dammar vid känsliga tider för grodlivet.
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Elit- och Juniorkommittén
Thor Henrikson, ordförande.
Karin Eklund, Lars Hansson, Susanne Nidemar, 
Karim Nielsen, Eric Salander,  Maria Waldau och
Fredrik Wickman.

I finalen blev både Jessica och Emma 2:a. Peder kom 
på en fin 6:e plats trots att han bara är 12 år, ett år 
yngre än sina konkurrenter.

Skandia Tour
Våra blivande och befintliga elitjuniorer har tävlat på 
olika nivåer av Skandia Tour.

Den lägsta nivån är Skandia tour distrikt (Södra 
Skåne) som förbereder våra blivande elitspelare för spel 
på de högre nivåerna. De bästa på varje deltävling blir 
erbjudna en plats på regionaltouren som är nästa nivå. 
Under den gångna säsongen har drygt 20 av våra elit-
juniorer tävlat på Skandia golf tours olika nivåer, vilket 
tyder på god tillväxt.

På Skandia tour riks vann Emma en tävling medan 
Louise Kristersson vann Skandia tour elit på hemmaplan.

Juniorserien
Vårt elitjuniorlag, 6 spelare varav minst 2 tjejer, kom på 
fjärde plats coachat av Per Johansson.

Utbyte och lägerverksamhet
Niclas och Caroline ordnade flera uppskattade breddläger 
på hemmaplan. Kungsbackas och Hovås juniorelitlag och 
knattelag besökte oss under påsken och vi dem i augusti.
Det årliga utbytet mellan Näset-klubbarna och de tre 
Liverpoolklubbarna, Royal Birkdale, Formby och Royal 
Liverpool genomfördes i början av augusti i England. 
Från Ljunghusen deltog Hima Klinge, Vicky Waldau, 
Oscar Frank och Jesper Henrikson.

Mästerskap
Klubbmästare för damer blev junioren Emma Henrikson. 
Klubbmästare för pojkar blev Jesper Henrikson.
Juniorpokalen vanns av Nina Eichenberger. Eric Bäck-
stedt vann bruttopriset.

Tack till våra tränare Niclas, Per och Caroline samt 
våra ideellt arbetande ledare och föräldrar för allt enga-
gemang och ett fantastiskt 2009.

Eliten
Ny tränare, några nya spelare och nya idéer gav eliten 
utmärkta förutsättningar 2009. 

Träningsläger
Under våren genomfördes ett träningsläger över tre 
dagar på Vasatorp och Barsebäck med spelare från elit- 
och juniorelit. Det blev mycket uppskattat och stärkte 
sammanhållningen. Vi fortsätter att stärka lagmoralen 
även nästa år med denna typ av läger som förberedelse 
till JSM och SM. 

Lag-SM Damer
Lag-SM för damer coachades av Karin Eklund och Per 
Johansson. Laget bestod av Emma Henrikson, Caroline 
Larsson, Louise Kristersson, Desirée Karlsson, Therése 
Karlsson och Louise Perulf.

Flickorna nådde en hedrande 6:e plats och blev på 
kort tid ett sammansvetsat gäng med hög tävlingsmoral. 
Alla uppträde mycket professionellt som goda represen-
tanter för Ljunghusen. De hade uppenbarligen roligt och 
prestationerna var höga för deras kapacitet.

Ledarbollen i KM för damer hade en rekordlåg ålder – 50 år 
tillsammans! Från vänster Jessica Tamén 15 år, Nina Eichenber-
ger 19 och segraren Emma Henrikson 16.

Juniorerna
Juniorverksamheten på Ljunghusens GK innefattar en 
satsning på en bred ungdomsverksamhet genom att:
•	 Samarbeta nära med våra instruktörer för såväl spel 

som teknikträning.

•	 Erbjuda tävlingstillfällen för alla kategorier.

•	 Ha utbyte på bredd- och elitnivå med klubbar i när och 
fjärran.

•	 Rekrytera nya golfspelare, såväl flickor som pojkar.

•	 Erbjuda utbildning för alla kategorier ledare.

Träningsverksamhet
295 juniorer deltog i vår organiserade ungdomsverksam-
het under året. En stor ökning eftersom ”endast” 140 
juniorer deltog 2008. Ökningen gav växtvärk men våra 
tränare gjorde en fantastisk insats. Niclas Arwefjäll var 
huvudansvarig. Assisterande tränaren Caroline Larsson 
ansvarade för golfskolan. Under vintern har Anna Berg-
ström lett fysisk träning för elit och juniorelitspelare.
Lägerverksamhet har ordnats för både bredd och elit.

Tävlingsverksamheten för bredden
Under sommarens tisdagstävlingar har juniorernas för-
äldrar fungerat som tävlingsledare. 
Andra breddarrangemang under säsongen har varit:
•	 Ljungspättor bestående av tjejer på LjGK. HCP 0-36+.

•	 Grönspättor bestående av tjejer på Näset, hcp 0-36, 
spelade 6 deltävlingar.

•	 Tjejer på väg till spelrätt.

•	 Sydvästslaget: Breddtävling för Ljunghusen, Flommen, 
Falsterbo och Bokskogen. >6 i HCP. 

•	 Våra allra yngsta spelare, födda 1994 eller senare, 
tävlade i Skånes knatteliga. Båda våra lag gick till 
slutspel med hjälp av engagerade ledare. 

•	 Knattetrofén är en tävling över hela säsongen med fem 
deltävlingar. Den är öppen för både medlemmar och 
spelrättsinnehavare födda 1995 eller senare. 

Skandia Cup
För andra året i rad lyckades Ljunghusen få med spelare 
ända till riksfinalen. Jessica Tamén, Emma Henrikson och 
Peder Brunnsjö gick via klubbuttagning, distriktsfinal och 
regionfinal till riksfinal på Kils GK i Värmland.
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Lag SM-Herrar
Årets stora mål för Niclas som ny pro och för Ljunghu-
sens elitlag var Lag-SM på Hovås i Göteborg. 
Laget i år bestod av Mattias Eliasson, Linus Nilsson, 
Markus Westerberg, Martin Hardenberger, Fredrik 
Wickman och Jesper Henrikson.

Målet var att bli bland de 5 bästa. Efter en bra inled-
ning gick det sakta men säkert något sämre under veckan. 
Ambitionen var att ge allt och säkerställa en plats för 
2010 vilket vi lyckades med genom en 13:e plats. 

Individuellt
I den översta eliten har Martin Erlandsson åter säkrat 
sitt Europatourkort. Martin har de senaste åren placerat 
sig mellan 65:e och 80:e plats på Europatouren. 
För våra juniorer ställde Martin upp en hel dag under 
Eldalägret! Få klubbar i Sverige har tillgång till så 
generösa tourspelare i sin träningsverksamhet. Mattias 
Eliasson har haft ett bra år och spelat in 285 000 kronor 
på Nordic tour.

 Vår nye ljunghusenspelare Martin Hardenberger vann 
Invigningspokalen på Flommen. Martin är en friskus som 
smält väl in i elitgänget. Linus Nilsson vann Karoliner-
cupen i Trelleborg. Linus har spelat fulltid på Ecco tour 
i Danmark och SAS Masters tour. Han kvalade på vår 
egen bana till Nordea tour 2010. Hans 25:e plats räcker 
till att delta i flera tävlingar under 2010. 

Louise Kristersson som läser på college i Texas, är 
också ny Ljunghusenspelare för året. Louise är lands-
lagstjej och vann Skandia tour elit på hemmaplan i maj. 
Desirée Karlsson som går sista året på college har spelat 
bra i USA under hösten med en trolig proffskarriär i 
sikte.

I junioreliten har framförallt Emma Henrikson 
blommat ut. Hennes resultat talar för sig själv med vinst 
i Kungsmarken Junior Open, vinst i Skandia Tour Riks 
på Rya. Och som höjdpunkt 2:a platsen i Skandia Tour 
Elit-finalen. Landslagsledningen har fått upp ögonen för 
henne och 2010 blir ett spännande år för Emma.
En annan tjej som gått framåt är Jessica Tamén som blev 
tvåa i riksfinalen i Skandia Cup. Jessica bor i Texas och 
är i Sverige under sommaren då hon tävlar flitigt. Hon 
blir en tillgång i lag-SM nästa sommar.

JSM i år spelades i ett poolsystem med klubbar 
från hela landet. Tyvärr blev vi utslagna i kvartsfinal. 
Stommen i laget bestod av Jesper och Emma Henrikson, 
Daniel och Erik Bäckstedt, Nina Eichenberger, Vicky 
Waldau, Fredrik Theander och Anton Nilsson. De är rejält 
revanschsugna inför 2010. 

Tävlingskommittén
Hans Lindell, ordförande.
Knut Bachmann, Heinz Claus, Claes Englund, 
Torbjörn Johansson, Ulla Johnsson, Christina Kjell-
kvist, Åke Kjellkvist, Göran Sandberg, Anders 
Scherman, Bitte Stalin, Elke Walton och Lena Vilén.

Tävlandet under 2009 har varit något mindre än förra 
året med runt 2 000 startande. Nedgången beror till 
största delen på att två tävlingar inställdes. I Golf Digest 
Trophy drog sponsorn sig ur utan att meddela detta. I 
herrarnas gängkamp satte vädret stopp för meningsfullt 
tävlande. 

Ljunghusenveckan hade ett ökat antal startande, mest 
beroende på den extrainsatta sponsorfria tävlingen Irish 
Rumble, som är tänkt att återkomma 2010.

Klubbmästerskapen för kategorier har även i år haft 
för dåligt deltagande. Vi har i år försökt med spel andra 
veckodagar utan att detta gett ett högre deltagarantal. 
Flera tävlingar i KM i kategorier för damer fått ställas in 
på grund av för få deltagare. 

Matchtävlingarna har i år haft samma antal deltagare 
som 2008. Men fortfarande uppstår förseningar, som går 
ut över dem som spelat sina matcher i tid.
KM Puttning har även i år haft ett ökat antal deltagare. 
Det är fantastiskt att se finaldagens matcher, där spe-
larnas ålder inte har någon betydelse för resultatet. Det 
stora publikintresset var glädjande.
Ingmar Desaix och Hans Lindell har under året hanterat 
hcp-frågor.

Årets pokalvinnare samlade för prisutdelning.

Årets Running Competition samlade rekordmånga deltagare, 
en bra bit över 100! Här är finalfältet i den avgörande shoot out-
tävlingen.

Seniorkommittén
Per Gustafsson, ordförande.
Marita Ogard, Claes Dahlström, Mise Andersson-
Gantoft, Ingrid Wickström, Bo Lövgren, 
Ann-Charlotte Lundin, Lars Hermann, Bertil 
Andersson-Gantoft och Ulla Olsson.

Seniorkommittén har haft 7 protokollförda möten under 
året. Den 1 april var det informationsmöte om den kom-
mande säsongens seniorprogram. En välbesökt och upp-
skattad kväll med god mat och ett inspirerande föredrag.

Tävlingar
Seniorkommittén har arrangerat totalt 24 veckotäv-
lingar. Antalet deltagare har varit mycket stort och vi kan 
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notera ett ökat intresse för seniorgolfen. Seniorerna har 
spelat totalt 1 120 golfrundor i veckotävlingarna.

Säsongstävlingen Running Competition är en uppskat-
tad poängjakt, där totalt 16 deltävlingar spelats. Running 
avslutades med en shoot out för de 12 bästa. 

Vid fyra tillfällen har tävlingarna avslutats med en 
gemensam lunch samt prisutdelning.

Herrarna har spelat klubbmatcher mot Malmö-Burlöv, 
Flommen och Falsterbo. Damerna har spelat match mot 
Falsterbo.

Traditionsenligt har seniorerna spelat Glasbollen och 
Annikas Trofé samt matchtävlingarna Ebbes pokal och 
Agrells tennkanna. En nyhet i årets tävlingsprogram var 
Kompetensor Cup, med spel om vandringspriset Silvertär-
nan. Denna tävling blir årligen återkommande. 

Seriespel 
Ljunghusen har deltagit med 9 herrlag och 5 damlag i 
Skåneserierna. Herrar H65 lag 1 vann div 2 och spelar 
nästa år i div 1. 

I april spelade klubbens seriespelare två uttagnings- 
och träningstävlingar.
Övriga resultat från seriespelet:

Resultat herrar 
Lag	 Div	Plac.
H35	 2	 2
H45 lag 1	 1	 4
H45 lag 2	 3	 3
H55 lag 1	 2	 4
H55 lag 2	 4	 6
H65 lag 1	 2	 1
H65 lag 2	 4	 4

vi på att visa upp vårt nya konferensrum och de möjlighe-
ter man som sponsor har att utnyttja denna fantastiska 
lokal.

Under sommaren arrangerades en uppskattad provning 
med Riedel glas och en clinic med Peter Jöhncke. Impo-
nerande vad han kan göra med klubba och boll!
I oktober hade vi vår traditionella uppskattade ProAm 
tillsamman med Art Design och 72 pros från PGA Syd. 

Årsavslutning hölls som traditionen kräver med gåsa-
middagen i början av november.  

Personal

Fr.v. Fredrik Goa, Henrik Hansson, Lars Knutson, Agne 
Hansson, Stefan Karlsson, Stig Persson, Carina Johansson, 
Karin Lavesson, Dag Persson, Richard Edgar, Christel 
Svensson och Alexander Horvath.

Administration
Stig Persson, Carina Johansson (halvtid), Christel Svens-
son (3/4 tid). Karin Lavesson och Caroline Johansson 
(timanställda).

Bana
Lars Knutson, Fredrik Goa, Henrik Hansson, Agne 
Hansson, Stefan Karlsson. 
Richard Edgar, Alexander Horvath och Dag Persson 
(säsongsanställda). Dessutom extrapersonal i reception 
och på banan under spelsäsong.

Tränare, Shop och Restaurang
Niclas Arwefjäll, headpro, Caroline Larsson och Per 
Johansson, assistant pros.

Lag	 Div	Plac.
H75 lag 1	 1	 2
H75 lag 2	 3	 5
Resultat damer:
D 22	 1	 6 (9 lag)
D 50	 1	 4 (12 lag)
Skåneserien	 23 	(24 lag)
Fours Open	 2 	 (14 lag)
Fours Hcp	 22 	(26 lag)

Övriga aktiviteter
Den 25 maj åkte seniorer på utflykt till Sjöbo GK.
Kommittén har varit representerad vid seniorkonferen-
serna i april och oktober. Oktoberkonferensen arrang-
erades på Ljunghusen. Damerna har deltagit i Skånes 
Golfförbunds damkommittés vår och höstmöte.

Marknadskommittén
Ola Svantesson, ordförande.
Gunnar Berndtson, Thomas Fors, Lars Gylldorff, 
Stig Persson, Marie Svantesson, Göran Walle och
 Jonas Wetterlöf. 

Ett tufft ekonomiskt klimat gjorde att vi redan vid 
ingången till året förlorade en del sponsorer. Vi har 
tecknat några nya sponsorkontrakt vilket är glädjande. 
Ett par hål har varit utan sponsorer liksom några täv-
lingar. Trots detta har året blivit betydligt bättre än vad vi 
räknade med vid ingången.

Vi har för närvarande 21 guld-, 3 silver- och 12 brons-
sponsorer. Därtill kommer tävlingssponsorer och spon-
sorer som bidrar med tjänster (it-tjänster, tryck, möbler 
etc).

Sponsorklubben har genomfört flera olika arrang-
emang. En vårträff där vår nya pro Niclas presenterade 
sig och sin verksamhet. Vi fick också ta en titt på den nya 
shopen före den officiella invigningen. Samtidigt passade 

Fredrik Theander, Niclas Arwefjäll och Camilla Jelmteg.

Jonas Norell, Hampus Persson, Niklas Nerman och Johan Gärtner.
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Året som kommer

Juniorerna Victoria Waldau och Jesper Henrikson 
adjungeras till styrelsen.
Den livaktiga och omfattande juniorverksamheten är 
basen för klubbens framtida verksamhet och av stor 
vikt rent socialt med tanke på närområdet och golf-
klubbens många familjer.

Vi får åter en Klubb- och Medlemskommitté för att 
stimulera klubblivet.

Elit- och Juniorkommittén
Rekrytering av nya barn och ungdomar 
•	 Rekrytering av nya juniorer sker genom familjekom-

plettering samt genom spelrättssystemet där ungdomar 
boende i Vellinge kommun kan erbjudas en Spelrätt. 

•	 Introducera golfen för skolungdomar i närområdet.

Träning
•	 Under ledning av Niclas Arwefjäll arrangeras tränings-

tillfällen en gång varje vecka under säsongen. Antingen 
inomhus i vår träningshall eller utomhus. Golf-kul för 
yngre barn från 5-6 år arrangeras. Träningsgruppernas 
storlek fortsätter att vara 6-7 juniorer.

Klubbmästare och pokalvinnare 2009
KM Herrar 	 Michael Nilsson
KM Damer 	 Emma Henrikson
KM Flickor	 Jessica Tamén
KM Pojkar 	 Jesper Henrikson
KM D50	 Spelades ej
KM H35	 Fredrik Wickman
KM H45	 Lars Knutson
KM H55	 Bengt Lundskog
KM H65	 Göran Westerlund
KM H75	 Lennart Molander
KM Match herrar	 Lars Knutson
KM Match damer	 Spelades ej
KM Foursome herrar	 Fredrik Wickman och 
	 Michael Nilsson
KM Foursome damer	 Spelades ej
Ljunghusenpokalen	 Philip Jacobson
Juniorpokalen Netto	 Nina Eichenberger
Juniorpokalen Brutto	 Erik Bäckstedt
Skeppsklockan	 Thomas Ahlgren
KM Puttning	 Christer Holst

Medlemsstatistik
Kategori	 08-10-31	 09-10-31	 09 jmf med 08
Aktiv kvinna	 322	 333	 11
Aktiv man	 519	 512	 -7
Aktiv kvinna 22-25 år	 11	 11	  0
Aktiv man 22-25 år	 37	 38	 1
Junior kvinna	 61	 56	 -5
Junior man	 122	 126	  4
Summa fulltid 	 1072	 1076	 4

Vardags kvinna	 83	 90	  7
Vardags man	 73	 75	  2
Summa vardags	 156	 165	 9

Non resident kvinna 	 12	 15	 3
Non resident man	 38	 41	 3
Hedersledam. kvinna	 1	 1	 1
Hedersledam. man	 3	 3	  0
Totalt aktiva	 1282	 1301	 19
Passiv kvinna	 149	 140	 -9
Passiv man	 131	 150	  19
Klubbhusmedlem	 20	 24	 4
Totalt antal medl.	 1582	 1615	  33

Årets klubbmästare, Emma Henrik-
son och Michael Nilsson.

•	 Teknik-, närspels-, putt- och spelträning på banan samt 
korthålsbanan.

•	 För att sätta fokus på spel på banan är tränaren med 
vid några tävlingstillfällen per år. 

•	 Träningsverksamheten inkluderar hela golfspelet som 
spelstrategi, tränings- och tävlingsplanering, coaching, 
regler etc. 

•	 Tränarens roll i golfspelet blir mer central och karaktä-
riseras av en helhetssyn. Tränaren har idrottsansvaret.

•	 Läger anordnas för de yngre juniorerna på bredd- och 
elitnivå.

•	 Som ett led i arbetet att behålla ungdomar i verksam-
heten satsas speciellt på ungdomar mellan 16 och 25 
år. ”Play for fun”-grupper med träning varje vecka 
arrangeras för denna kategori.

•	 Fysisk träning för elitverksamhet. Det krävs en utveck-
lad fysik för att utföra de rätta rörelserna i en modern 
golfsving. 

Ledare och ledarutbildning
•	 Föräldrar deltar aktivt som ledare. Utbildning av 

ledare och föräldrar sker på klubb- och distriktsnivå.

•	 Klubbens instruktörer spelar en aktiv roll i denna verk-
samhet.

Några nyheter i arbetsplanen inför 2010

Albin Bergström, 10 år - den yngste i klubben 
som gjort hole in one? 
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Tävlingsverksamhet
•	 Juniortävlingar anordnas varje tisdag under sommar-

lovet. 

•	 Delta i seriespel och utbyten som Grönspättorna, 
Knatteligan, Foursomeligan, Sydvästslaget och Junior-
serien. 

•	 Utbyte med andra klubbar fortsätter både på nationell 
och internationell nivå.

Elitverksamheten
•	 Stimulera elitjuniorer att delta på Skandia Tour. 

•	 Satsa på framskjutna placeringar i lag SM för damer, 
herrar och juniorer.

•	 Stötta våra elitspelare vid individuella tävlingar. 

•	 Skapa förutsättningar för individuell träning anpassad 
efter vars och ens behov. 

•	 Upprätta personliga tränings- och tävlingsprogram 
för samtliga spelare med kontinuerlig uppföljning och 
utvärdering. 

•	 Inkludera hela golfspelet i träningsverksamheten. 

•	 Engagera elitjuniorer som ungdomsledare och hjälp-
tränare för de yngre juniorerna. 

•	 Fortsätta med vidareutbildning av banpersonalen så 
att banan alltid sköts på bästa sätt med vederbörliga 
miljöhänsyn.

•	 Ytterligare förbättra samarbetet mellan banpersonal 
och medlemmar/gäster för att uppnå ökad säkerhet för 
banpersonalen.

Fastigheter
•	 Slutföra bygget av golfstudion.

•	 Ta fram utvecklingsplan för restaurangköket.

•	 Utföra löpande underhåll av fastigheterna.

Tävlingskommittén
•	 Stimulera till ökat deltagande i klubbens tävlingar.

•	 Hitta nya tävlingsformer som tilltalar medlemmarna.

•	 Få fler tävlande att bevista prisutdelningarna.

•	 Genomföra matchtävlingarna enligt uppgjort tids-
schema.

•	 Verka för rimliga rondtider under tävlingarna.

•	 Öka regelkunskaperna bland medlemmarna.

•	 Undersöka intresset för fler slaggolftävlingar.

Seniorkommittén
•	 Erbjuda klubbens seniorer ett omväxlande och intres-

sant tävlingsprogram.

•	 Fortsätta arbetet med att stärka klubbkänslan och 
motivera fler seniorer att delta i tävlingar och övriga 
aktiviteter. Extra aktiviteter ska göras för att engagera 
fler damer och ”yngre seniorer”.

•	 Delta i skåneserierna för herrseniorer med lag i samt-
liga åldersklasser, totalt 9 lag.

•	 Delta med lag för damer i Skåneserien, D22, D50, 
Foursome open och Foursome handicap.

•	 Målsättningen för seriespel herrar och damer är att ha 
ett lag i högsta divisionen i alla åldersgrupper.

•	 Arrangera två träningstävlingar för spelare i klubbens 
representationslag.

•	 Anordna träning för klubbens serielag och adminis-
trera lagens hemmamatcher.

•	 Spela klubbmatcher herrar 65+ mot Falsterbo, 
Flommen och Malmö-Burlöv samt damer mot Fal-
sterbo.

•	 Anordna informationsträff om planerad tävlingsverk-
samhet samt engagera olika föreläsare till seniorträf-
far.

•	 Arrangera utflykt för klubbens seniorer till annan golf-
klubb.

Marknadskommittén
•	 Värva nya sponsorer (främst guld) som ersättning för 

de som slutar.

•	 Marknadsanpassa klubbens sponsorpaket. 

•	 Stärka kontakterna mellan våra sponsorer och bidra 
till byggandet av nätverk genom olika aktiviteter i 
sponsorklubben.

Vårt damlag i SM-slutspelet Therése Karlsson, Louise Perulf, 
Caroline Larsson, Louise Kristersson, Emma Henrikson och 
Desirée Karlsson.

Juniorernas elitlag i en av årets matcher. Överst: Sebastian 
Nevhage och Emil Bergström. Undre raden: Emma Henrikson, 
Erik Bäckstedt, Fredrik Theander, Jessica Tamén och Nina 
Eichenberger.

Bankommittén
•	 Göra en kraftig upprensning av sly och buskar.

•	 Vidta löpande förbättringsåtgärder av tee/bunkrar i 
enlighet med planen.

•	 Färdigställa och förankra vår långsiktiga utvecklings-
plan för banan.

•	 Utarbeta en långsiktig investeringsplan för banan.

•	 Under förutsättning att myndigheterna ger klar-
tecken, arbeta fram konkreta förslag på förbättringar 
av säkerheten kring drivingrangen, inklusive eventu-
ella ombyggnader av hål 25-27 och hål 18.
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Preliminärt tävlingsprogram 2010
April
	 7	Ons	 Seniorgolf - säsongsstart
	11	Sön	 Serielag + elit
	14	Ons	 Seniorgolf
	21	Ons	 Seniorgolf
	24	Lör	 Serielag + elit
	25	Sön	 Match Furesø/JK
	28	Ons	 Seniorgolf

Maj
	 5	Ons	 Seniorgolf
	12	Ons	 Seniorgolf
	14	Fre	 Sista anm.dag matchtävl.
	15	Lör	 KM Foursome herr+dam
	19	Ons	 Seniorgolf Glasbollen/		
			   Annikas Trophy
	23	Sön	 Damernas försommar-		
			   prövning
	26	Ons	 Seniorgolf
	27	Tors	 H75, div 1 + H35, div2
	29	Lör	 Bilpartner Texas Scramble
Juni

	 2	Ons	 Seniorgolf
	 3	Tors	 H65 div 1 + H55 div 2
	 9	Ons	 Seniorgolf
	10	Tors	 H45 div 3
	13	Sön	 Näset Cup på Fl. GK
	15	Tis	 Tisdagstävling
1	6	Ons	 Seniorgolf Ebbes Pokal/		
			   Agrells Tennkanna
	20	Sön	 Cancergolfen
	22	Tis	 Tisdagstävling

	23	Ons	 Seniorgolf
	27	Sön	 Två generationer
	29	Tis	 Lag SM Juniorer
	30	Ons	 Lag SM Juniorer

Juli
	 4	Sön	 Äkta makar
	 6	Tis	 Tisdagstävling
	 7	Ons	 Seniorgolf
	11	Sön	 Irish Rumble
	12	Mån	 Förenade Bil Master
	13	Tis	 Engelska Herr
	14	Ons	 Scandic bästboll
	15	Tors	 27-hålstävling 
	16	Fre	 Ser Du Bollen
	17	Lör	 Holmbergs greensome
	20	Tis	 Tisdagstävling
	21	Ons	 Seniorgolf
	24	Lör	 Ljunghusenpokalen 36 hål
	25	Sön	 Ljunghusenpokalen 36 hål
	27	Tis	 Juniorpokalen
	28	Ons	 Seniorgolf 

Augusti
	 3	Tis	 Tisdagstävling
	 4	Ons	 Seniorgolf
	 9	Mån	 Juniorserien - Elit
	10	Tis	 Tisdagstävling
	11	Ons	 Nationell damdag singel
	12	Tors	 Nationell damdag fours.
	14	Lör	 KM Herrar+Damer 36 hål
	15	Sön	 KM Herrar+Damer 36 hål

	17	Tis	 Tisdagstävling
	18	Ons	 Seniorgolf Kompetensor Cup
	21	Lör	 Final Match + KM Puttning
	22	Sön	 Inbjudningstävlingen
	25	Ons	 Senior KM H65, H75 + D60
	26	Tors	  H45 div 1 + H75 div 4
	28	Lör	 Ljunghusen Open +18 tour

September
	 1	Ons	 Senior KM H65, H75 + D60
	 6	Mån	 Klubbmatch 65+ Flommen
	 8	Ons	 Seniorgolf, Folksam
	11	Lör	 KM H35, H45, H55 o D50
	15	Ons	 Seniorgolf
	16	Tors	 H55 div 4 + H65 div 4
	22	Ons	 Senior/Running + Shoot out
	23	Tors	 Utbytesgolf Damer, 		
			   Flommen och Falsterbo
	25	Lör	 Stig Petterssons Minnespo-	
			   kal
	27	Mån	 Klubbmatch 65+ Falsterbo
	29	Ons	 Fågeljakten

Oktober
	 2	Lör	 Gängens kamp
	 6	Ons	 Fågeljakten
	13	Ons	 Fågeljakten
	20	Ons	 Fågeljakten
	23	Lör	 Gåsatävling

•	 I samarbete med Niclas Arwefjäll skapa än tätare band 
med våra sponsorer.

•	 Arrangera aktiviteter för Sponsorklubben.

Miljöarbete
•	 Fortsätta arbetet för en hållbar miljö på alla nivåer 

inom klubben och banan. 

•	 Använda bäst kända metoder för sophantering och 
återvinning.

•	 Löpande informera om klubbens åtaganden på miljö-
området och satsa på tydligare miljökommunikation.

•	 Hålla nära kontakt med organisationer och myndighe-
ter i miljöfrågor

Motion 2 till årsmötet 2010 från Maria Waldau, 
Patrik Sandgren och Olof Ekelund.
Valberedningen har i sitt arbete att rekrytera nya leda-
möter till styrelsen funnit att en del kandidater visserligen 
kan tänka sig ta hand om en kommitté men avböjt med 
hänsyn till att det enligt nuvarande stadgar krävs att en 
kommittéordförande också måste ingå i styrelsen. Det tar 
ju en hel del tid att också vara styrelseledamot.

För att öka flexibiliteten och för att ge möjlighet till 
en styrelse med färre ledamöter föreslår vi helt enkelt att 
§13 i stadgarna ändras så att sista meningen i paragrafen

”Till ordförande i kommitté får endast utses ledamot i 
styrelsen” tas bort .
Maria Waldau	 Patrik Sandgren	 Olof Ekelund

Styrelsens svar på motion nr 2 från Maria Waldau, 
Patrik Sandgren och Olof Ekelund

Styrelsen föreslår årsmötet att avslå motionen med 
följande motivering:

Sedan 1992 har vår klubbs styrelse varit organiserad 
så att varje verksamhetsgren (kommitté) med sin ordfö-
rande varit representerad i styrelsen.

Vi tror att det operativa deltagandet i kommittéar-
betet kombinerat med engagemang och ansvar för hela 
klubbens verksamhet samt tillgång till all information i 
styrelsearbetet har varit en starkt bidragande orsak till 
vår stadiga utveckling till en av landets mest välskötta 
golfklubbar.

Vi ser inte att en förändring skulle förbättra arbetet i 
styrelsen, snarare kunna skapa flera nivåer i vår organi-
sation med försämrad information och minskat engage-
mang och ansvar till följd.
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E. Skåpavgifter
Klädskåp	 300	 300 
Bagskåp stort under	 600	 600
Bagskåp stort under med el	 700	 700
Bagskåp under	 500	 500
Bagskåp över	 350	 350

Greenfee 
Kategori	 1/11 - 31/3	 1/4 - 31/10	 1/6 - 30/9
	 alla dagar	 må-fre/LSoH	 alla dagar
Senior	 400	 450/600		  600
Gäst till medlem 1-1	 250	 250/350		  350
FGK/FlGK ej 15/6-15/8	 250	 250/350		  350
Utbytesklubbar	 250	 250/350		  350
Junior	 160	 160/200		  200

Junior			 
Gäst till medlem 1-1 	 100	 100/100		  100
FGK/FlGK ej 15/6-15/8	 100	 100/100		  100
BGCC/BokGK	 100	 100/100		  100

9-håls greenfee			 
Senior	 200	 225/300		  300
Gäst till medlem 1-1	 150	 150/150		  150
Junior	 100	 100/100		  100

Stadgeändring
A.	14 § ÅRSMÖTE

	 Årsmöte hålls senast den 31 januari på tid och plats 
som beslutas av styrelsen. Kallelse med förslag till 
föredragningslista skall sändas senast 3 veckor före 
årsmötet till medlemmarna efter styrelsens beslut per 
brev eller per e-post. Kallelse skall samtidigt finnas på 
klubbens hemsida. Styrelsens verksamhetsberättelse 
med årsredovisning, arbetsplan, styrelsens förslag till 
drifts- och investeringsbudget, styrelsens förslag till 
avgifter för det kommande året och styrelsens förslag 
till beslut i övrigt samt i rätt tid inkomna motioner 
skall sändas till de medlemmar som begär detta. 
Samtliga dessa handlingar skall även finnas tillgäng-
liga på årsmötet.

B.	Styrelsen föreslår årsmötet att utse Lennart Bengts-
son till hedersmedlem.

C.	Ta fram en utvecklingsplan för restaurangköket som 
omfattar utbyggnad av köket med 40-50 kvm för att 
anpassa lokalerna till gällande regler för grovkök, perso-
nalrum, varu- och sophantering. Planerat utförande vintern 
2010-2011 och till en beräknad kostnad om 2 mkr.  

A. Investeringsbudget 
Klubben
Byte av två fairwayklippare	 1 200
Ombyggnad av utslagsramper mm	 400
Bevattningsautomatik	 70
Kontorsmaskiner mm	 50
Teeskyltar mm	 50
Summa;	 1 720

Klubbhus AB
Köksmaskiner 	 75
Klädskåp 	 60
Summa investeringar	 135

B. Medlemsavgifter för 2009-2010
Avgiftskategori	 Nuvarande	 Förslag
Aktiv senior 31-99 år	 5 150	 5 300
Aktiv senior 26-30 år	 4 100	 4 200
Aktiv senior 22-25 år	 3 100	 3 150
Junior 18-21 år	 2 100	 2 150
Junior till och med 17 år	 1 600	 1 650
Vardagssenior 31-99 år	 3 750	 3 850
Non Resident	 2 000	 2 100
Fam m barn tom 17 år	 13 000	 13 400
Passiv medlem 	 700	 700

C. Förseningsavgifter 
Senior vid betalning efter 28/2	 300	 Oförändrad
Senior vid betalning efter 31/3	 600	 Oförändrad
Junior o Passiv efter 28/2	 100	 Oförändrad
Junior o Passiv efter 31/3	 200	 Oförändrad

D. Medlemslån och inträdesavgift
Ny medlem senior		  15 450	 3* senioravgiften
Ny medlem			   1* respektive avgift

Styrelsens förslag: 

Motion 1 till årsmötet 2010 från Olof Ekelund.
Skall tävlingskommittén behöva lämna en vinst på 
70 500 per år? Så är det i alla fall budgeterat . För att 
stimulera till ett flitigare deltagande i våra tävlingar 
föreslår jag att detta krav på överskott tas bort i budge-
ten för 2010. 

Klubben har som ett av sina viktigaste mål att vi skall 
bli bättre som golfspelare. Genom att tävla blir vi bättre 
golfspelare. Regelkunskapen ökar genom tävling. Det 
tror jag alla håller med om. Viktigast är dock enligt min 
mening att vi får en bättre gemenskap och klubbanda. 
Vi lär känna varandra utöver det gamla vanliga gänget. 
Den sociala samvaron efter tävlingen är säkert något som 
många skulle sätta pris på. Nya medlemmar får möjlighet 
att finna nya golfvänner. Som det är idag är det inte så 
lätt att få plats i de etablerade gängen. Sponsorerna blir 
gladare om de får fler deltagare i deras tävlingar. Jag 
förespråkar definitivt inte att priserna skall bli fler eller 
mer värdefulla. Sänk gärna anmälningsavgifterna så att 
fler vill deltaga. 

Vad jag skulle vilja se är fler kringarrangemang kring 
tävlingarna. Ett glas vin vid efterföljande prisceremoni 
skulle ge anledning till lite mingel och tillfälle att träffas 
bland medlemmarna. En subventionerad lunch kan vara 
en annan stimulans. En kvällsrunda på 9 hål med efter-
följande samkväm. En varmkorv i paus.

Möjligheterna är många för att stimulera till ett större 
deltagande

Olof Ekelund
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Val

Fr.v. Tom Wåhlin, Ola Svantesson, Christer Holst, Bengt Olsson, Mats Molander, Hans Lindell, Per Vilén, Per Gustafsson och Stefan 
Lindvall. Infälld Thor Henrikson

Styrelse
Namn	 Vald år	 Mandattid	 Funktion
Bengt Olsson	 2008 ord	 2 år	 Ordförande
Stefan Lindvall	 2008 ord	 2 år	 Vice Ordf. 
Thor Henrikson	 2008 ord	 2 år	 Ordf. JK-EK
Christer Holst	 2008 ord	 2 år	 Projekt
Tom Wåhlin	 2008 ord	 2 år	 Skattmästare
Ola Svantesson	 2009 ord	 2 år	 Ordf. MK
Mats Molander	 2009 ord	 2 år	 Ordf. BK 
Hans Lindell	 2009 ord	 2 år	 Ordf. TK
Per Gustafsson	 2009 ord	 2 år	 Ordf. SK
Per Vilén	 2009 ord	 2 år	 Sekreterare

Revisorer
Peter Sjöberg	 2009 ord	 1 år
Bo Bengtsson	 2009 ord	 1 år
Jan Tuve Möller	 2009 suppl	 1 år

Valberedning
Olof Ekelund	 2009	 1 år 	 sammank.
Patrik Sandgren 	2009	 1 år	
Maria Waldau	 2009	 1 år

Avsägelser 
Thor Henrikson, Christer Holst, Stefan Lindvall och Bo 
Bengtsson har avböjt omval.

Att väljas
Ordförande på 2 år.
Vice Ordförande på 2år.
3 ordinarie ledamöter på 2år. 
2 ordinarie revisorer på 1 år.
1 revisorssuppleant på 1 år.
valberedning, varav en sammankallande.

Valberedningens förslag
Valberedningens förslag är att styrelsen 2010 består av 
tio (10) ledamöter.

Styrelsen:
Val av Ordförande	 Omval Bengt Olsson
Val av Vice Ordförande	 Nyval Ulla Öhman
Val av 3 ledamöter 	 Omval av Tom Wåhlin
	 Nyval av Lars Hansson, 		
	 Jesper Jelmteg
Revisorer: 	 Omval av Peter Sjöberg
	 Nyval av Jonas Björklund
Revisorssuppleant: 	 Omval av Jan Tuve Möller

Ljunghusen 10 november 2009 
Maria Waldau	 Patrik Sandgren	 Olof Ekelund

Styrelsens svar på Olof Ekelunds Motion 1 om 
tävlingskommitténs resultat.

Styrelsen föreslår årsmötet att avslå motionen med 
följande motivering:

Det är viktigt att försöka stimulera intresset för 
tävlingsspel i vår klubb. Motionärens förslag är väl i linje 
med hur klubbens verksamhet har bedrivits i många år 
om man inte bara ser till Tävlingskommitténs verksam-
het utan också beaktar de andra spelande kommittéer-
nas verksamhet. Lägger man t ex samman resultatet av 
de spelande kommittéerna Elit- och Juniorkommittén, 
Seniorkommittén och Tävlingskommittén uppkommer ett 
stort underskott, som täcks av de ”allmänna” intäkterna 
medlemsavgifter och greenfee.

Styrelsen vill peka på att Svenska Golfförbundet i 
Spel- och tävlingshandboken rekommenderar att 75 % 

av anmälningsavgifterna i en tävling används till priser 
och att resterande 25 % behålls av klubben till täckande 
av tävlingsomkostnader. Tävlingskommittén, liksom övriga 
spelande kommittéer, följer dessa rekommendationer.

Och att det som gör det möjligt för tävlingskommittén 
att visa ett överskott huvudsakligen beror på att i flera 
tävlingar bekostas prisbordet av tävlingens sponsor.

Av samma skäl anser styrelsen att intäkterna från täv-
lingssponsorerna bör jämställas med övriga intäkter från 
sponsorer och inte reserveras för tävlingskommittén. 

Slutligen anser styrelsen att man måste beakta dels 
att den öppna amatörtävlingen Ljunghusen Open står 
för nästan hälften av Tävlingskommitténs överskott, dels 
att kostnaden för samkvämet, där priserna för KM och 
matchtävlingarna delas ut, helt belastar andra konton än 
Tävlingskommitténs.
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Ekonomiskt utfall 2008/2009
Intäkter

Våra intäkter blev 11 730 tkr, vilket är 1,5 % över 
budget (174 tkr). I förhållande till 2008, en ökning med 
525 tkr. Ökningen beror på framförallt på att greenfree-
intäkterna ökade med 326 tkr (10 % över budget). Förra 
årets all time high har därmed överträffats med ytterli-
gare 267 tkr. 

Den stora ökningen av greenfeeintäkter har mötts 
av minskade intäkter från bl. a. medlemmar 40 tkr och 
sponsorer 177 tkr.

Medlemsintäkternas minskning på 40 tkr berodde på 
förra årsmötets beslut att ge styrelse och revisor reduce-
rad årsavgift.

Under året har 284 tkr betalats i avgifter in till 
Svenska Golfförbundet och Skånes Golfdistriktsförbund.

Fördelningen av klubbens intäkter framgår av dia-
grammet.
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Genom att disponera våra resurser på ett effektivt sätt 
ökade personalkostnaderna endast med 1,9 %.

I förhållande till föregående år finns det inga drifts-
kostnader som sticker ut, däremot har banan belastats 
med 50 tkr mer än budget för konsultkostnader avseende 
framtida projekt.

Kommittéer
Samtliga kostnader för dessa verksamheter blev 1 837 
tkr. Överskott för alla kommittéer inklusive sponsorer blev 
211 tkr. I förhållande till föregående år har resultatet 
från sponsorer minskat med 175 tkr.

Fastigheter
Kostnader för fastigheterna blev 1 337 tkr, vilket är 88 
tkr över budget. Denna ökning kan i stort relateras till 
skador uppkomna vid inbrott och vattenskada, totalt 56 
tkr. Även kostnad för städning och renhållning ökade med 
30 tkr.

I kostnaden ingår även avskrivningar på 407 tkr. Dessa 
är bokförda i Klubbhus AB.

Avskrivningar
Planenlig avskrivning har gjorts med 1 282 tkr.

Räntor
Räntenettot blev 176 tkr, vilket är 56 tkr sämre än 
budget. Orsaken till den höga räntekostnaden är att 
lånen är bundna till räntor på över 5 % och inlåningsrän-
tan sjunkit. 

Utgående långa skulder till Handelsbanken var 2 mil-
joner kr i bundna lån och utnyttjad checkräkningskredit 
uppgick till 1 202 tkr jmf med 2 064 t kr föregående år.

Investeringar
Under året har investeringar i klubbens regi gjorts med 
845 tkr. I budgeten var avsatt 900 tkr. 
Vid bytet av traktor-hjullastare mm uppstod en reavinst 
på 161 tkr (inbytespris på vår avskrivna traktor).
I Klubbhus AB har investerats 810 tkr, där pågående 
arbete med golfstudion var 440 tkr. Slutkalkylen beräk-
nas till ca 900 tkr mot budget 800 tkr. Klubben kommer 
dock att få ett bidrag från Riksidrottsförbundet som väl 
täcker differensen.

Kassaflöde
En gemensam kassaflödesanalys för klubben och Klubb-
hus AB ger följande resultat:

Internt tillförda medel i tkr:
Avskrivningar	 1 689
Nya lån medlemmar netto	 589
Bidrag RF (delbetalt)	 50
Årets resultat	 89
Efterskänkta lån	 18
Reavinst maskiner	 161
Inträdesavgifter	 287
Donationer	 256
Summa, tillförda medel	 3 139
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Ekonomi

Medlemmarna skänkte under året 256 tkr. Tillsam-
mans med de senaste årens donationer har vi nu erhållit 
1 392 tkr. 

Den av årsmötet beslutade inträdesavgiften uppgick 
till 257 tkr. 

Dessa båda intäkter finns med i resultaträkningen och 
redovisas under eget kapital i balansräkningen.

Efterskänkta lån uppgick till 18 tkr.
Resultatmässigt gav årets verksamhet ett överskott på 

89 tkr. Till detta kommer en reavinst vid försäljning av 
maskiner på 161 tkr. Maskinerna är ersatta med nya. 

Kostnader
Administration
Lönekostnader för personalen ökade med 5,9 %, delvis 
beroende på ökat öppethållande i receptionen.

På detta kostnadsställe ingår även markarrende med 
185 tkr, vägavgifter med 90 tkr och försäkringar för hela 
klubben med 143 tkr. Här ingår dessutom tele, porto m.m. 

I stort följdes budgeten.
Fördelning av klubbens kostnader framgår av dia-

grammet.
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Använda medel i tkr:
Investeringar	 Klubben	 845
	 Klubbhus AB	 810
Summa använda medel	 1655

Differensen mellan tillförda och använda medel har ökat 
vårt rörelsekapital med 1 484 tkr.

Klubbens lönekostnader tkr
Administration	 05-06	 06-07	 07-08	 08-09
Fast anställda	 821	 930	 1 005	 1 030
Golfinstruktörer	 380	 213	 170	 38
Timanställda och starter	 107	 104	 108	 105
	 1 308	 1 247	 1 283	 1 135
Bana
Fast anställda	 1 311	 1 362	 1 362	 1 447
Säsongs- och timanställda	 788	 857	 918	 841
	 2 099	 2 219	 2 280	 2 288
Summa	 3 407	 3 466	 3 563	 3 423

Disposition av årets resultat
Styrelsen föreslår att årets överskott om 89 164 kr, efter-
skänkta lån om 17 500 kr, vinst vid avyttring av maskiner 
om 160 660 och inträdesavgifter om 286 950 kr, vilket 
tillsammans ger ett överskott om 554 274 kr förs till 
tidigare överskott. 

Årets donationer om 256 000 kr förs via resultaträk-
ningen till eget kapital.

Budget 2009/ 2010
Intäkter

För att intäkter och kostnader för verksamheten ska vara 
i balans föreslår styrelsen en höjning av årsavgiften med 
150 kr.
Medlemsavgifterna uppgår därefter till 5 945 tkr vari 
ingår fulla avgifter för styrelse och revisorer.
Styrelsen har beslutat om en höjning av högsäsonggreen-
feen till 600 kr och 350 för gäst till medlem. Styrelsen 
har gjort bedömningen att vi kommer trots rådande 
ekonomiska läge öka våra intäkter från såväl gästspel 
som sponsorer.
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Kostnader
Budgeterade förändringar för de olika verksamhetsområ-
dena i jämförelse med föregående år i tkr:
Administration	 + 88
Bana	 + 220
Fastigheter	 + 27
Räntor o avskrivningar	 + 9

Kommittéverksamhet
Elit o junior	 - 15
Tävling, senior o klubbhus 	 + 41
Sponsorer	 + 8

Ökningarna för administration och bana utgörs till 
största delen av lönekostnader. Budgeterad ökning är ca 
3,5 %. För att få bästa kvalitet på banan och övningsom-
råden ökas insatser som ger bättre finish.

Investeringar
De budgeterade investeringarna beräknas till 1 905 tkr, se 
specifikation nedan.

Klubben
Byte av två fairwayklippare	 1 200
Ombyggnad av utslagsramper mm	 400
Bevattningsautomatik	 70
Kontorsmaskiner mm	 50
Teeskyltar mm	 50
Summa;	 1 770

Klubbhus AB
Köksmaskiner	 75
Klädskåp	 60
Summa investeringar	 135

Utbytet av fairwayklipparna ingår i den långsiktiga inves-
teringsplanen för vår maskinpark. Totalt är nyvärdet på 
vår maskinpark ca 8 mkr. 

Under året kommer golfstudion att färdigställas. Nya 
utslagsramper, flyttning och iordningsställande av putting- 
och övningsgreener samt övningsbunkrar.

Årets kassaflöde beräknas uppgå till netto 0,3 mkr. 
Finansieringen av klipparna kan eventuellt ske via leasing.

Jämförelse intäkter/kostnader 2005-2009, budget 2010, tkr.
Intäkter Utfall 05 Utfall 06 Utfall 07 Utfall 08 Budg 09 Utfall 09 Budg 10

Medlems- och skåpavgifter 4 802 4 954 5220 5428 5752 5712 5933
Greenfee 3 144 3 185 2970 3244 3185 3511 3525
Drivingrange 269 250 248 275 290 282 290
Övriga intäkter 133 152 150 160 165 171 170
Bättre Golf 270 294 167 130 0 0 0
EK, JK 330 380 352 274 568 642 618
TK och SK 216 233 265 251 256 266 290
Sponsorintäkter 1 118 1 243 1382 1423 1320 1143 1175
Ränteintäkter 6 48 50 20 20 3 2
Summa 10 288 10 739 10 804 11 205 11 556 11 730 12 003

Kostnader Utfall 05 Utfall 06 Utfall 07 Utfall 08 Budg 09 Utfall 09 Budg 10
Adm Personalkostn. 1 459 1 530 1 716 1 784 1 918 1 900 1 975
Drift Administration 716 732 794 828 798 856 869
Personalkostnader. Bana 2 685 2 826 3018 3066 3237 3157 3339
Drift Bana 796 884 929 1108 1021 1072 1110
Fastigheter 1 298 1 137 1244 1378 1248 1337 1364
Bättre Golf 517 521 300 247 18 16 0
EK och JK 799 845 847 848 1335 1353 1338
TK, SK och KK 224 241 296 275 276 305 346
Sponsorkostnader 279 280 299 289 272 184 192
Avskrivningar 1 093 1 321 1300 1300 1292 1282 1300
Räntekostnader 0 95 43 146 140 179 170
Summa kostnader 9 866 10 412 10 786 11 269 11 555 11 641 12 003
Årets resultat 422 327 18 -64 1 89 0

Årsavgift senior kronor 4 400 4 400 4 600 4 900 5 150 5 150 5 300

Ljunghusen i december 1999Vår revisionsberättelse beträffande 

Ljunghusen i december 1999Vår revisionsberättelse beträffande 



Årsmöte 201016

Balansräkning

TILLGÅNGAR Not 2009-10-31 2008-10-31
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader 1 3 217 632 3 344 251
Mark 158 333 158 333
Markanläggning 2 31 574 63 150
Bananläggningar 3 116 882 171 960
Bevattningsanläggning 4 614 760 355 282
Maskiner och inventarier 5 1 978 188 2 463 336

6 117 369 6 556 312
Finansiella anläggningstillgångar
Aktier 6 172 000 172 000
Fordran på Klubbhus AB 13 519 914 12 410 677

13 691 914 12 582 677

Summa anläggningstillgångar 19 809 283 19 138 989

Omsättningstillgångar
Lager av profilprodukter 9 750 15 000
Fordringar
Kortfristiga fordringar 305 416 143 590
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter 100 808 168 389

406 224 311 979

Kassa och bank 21 174 4 860
Summa omsättningstillgångar 437 148 331 839

SUMMA TILLGÅNGAR 20 246 431 19 470 828

MEDLEMSKAPITAL OCH SKULDER 
Medlemskapital
Medlemsinlåning 7 10 713 450 10 124 650
Donationer från medlemmar 7 1 392 000 1 136 000

Balanserade överskott 3 064 459 3 084 879
Redovisat resultat 554 274 -20 420

15 724 183 14 325 109
Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2 000 000 2 000 000
Kirr´s minnesfond 16 900 19 400

2 016 900 2 019 400
Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 1 202 122 2 063 968
Leverantörsskulder 279 731 319 079
Övriga kortfristiga skulder 193 831 62 454
Förutbetalda intäkter, upplupna kostnader 829 664 680 818

2 505 348 3 126 319

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20 246 431 19 470 828

Ställda panter
Fastighetsinteckningar 2 000 000 2 000 000

Ansvarsförbindelser 0 0

Årsmöte 201016
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Noter till balansräkningen

Tillgångar och skulder för vilka värderingsprinciper ej framgår av nedanstående noter

har värderats i enlighet med god redovisningssed.

2009-10-31 2008-10-31
Not 1 - Byggnader

Anskaffningsvärde, ingående 4 754 316 4 731 441
Årets investering 46 713 22 875
Ackumulerade avskrivningar, ingående -1 410 065 -1 224 848
Årets avskrivningar -173 332 -185 217
Bokfört värde 3 217 632 3 344 251
Planenlig avskrivning: 4% på anskaffningsvärdet

Not 2 - Markanläggningar
Anskaffningsvärde, ingående 485 336 485 336
Årets investering 0 0
Ackumulerade avskrivningar, ingående -422 186 -381 152
Årets avskrivningar -31 576 -41 034
Bokfört värde 31 574 63 150
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 3 - Bananläggningar
Anskaffningsvärde, ingående 1 575 964 1 453 070
Årets investering 0 122 894
Ackumulerade avskrivningar, ingående -1 404 004 -1 348 926
Årets avskrivningar -55 078 -55 078
Bokfört värde 116 882 171 960
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 4 - Bevattningsanläggningen
Anskaffningsvärde, ingående 1 762 018 1 746 702
Årets investering 348 161 15 316
Ackumulerade avskrivningar, ingående -1 406 736 -1 338 542
Årets avskrivningar -88 683 -68 194
Bokfört värde 614 760 355 282
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 5 - Maskiner och inventarier
Anskaffningsvärde, ingående 8 893 755 8 566 975
Årets investering 450 553 381 078
Försäljning/Utrangering -272 000 -54 298
Ackumulerade avskrivningar, ingående -6 430 418 -5 534 484
Försäljning/Utrangering, avskrivningar 272 000 54 298
Årets avskrivningar -935 702 -950 233
Bokfört värde 1 978 188 2 463 336
Planenlig avskrivning maskiner: 15%-20% på anskaffningsvärdet beroende på anskaffningsår
Planenlig avskrivning inventarier: 20% på anskaffningsvärdet 

Not 6 - Aktier i dotterbolag
Ljunghusens Klubbhus AB
Antal 344 344
Bokfört värde 172 000 172 000
Innehav i procent 72% 72%

Not 7 - Medlemsinlåning, donationer
Ingående balans 11 260 650 9 252 500
Ny inlåning under året 762 300 1 106 650
Återbetalda lån -156 000 -187 500
Eftergivna lån -17 500 -47 000
Donationer från medlemmar 256 000 1 136 000

12 105 450 11 260 650

Medlemsinlåningen består av 1 197 medlemmars inlåning till Ljunghusens Golfklubb per 2009-10-31.
Ljunghusens Golfklubb är skyldigt att återbetala de inlånade beloppen till det nominella värdet 
utan ränta. Ett villkor för att återbetalning skall ske är att en ny fullbetalande medlem inträder som
dessutom betalar in ett nytt medlemslån. Medlemslånets storlek fastställes vid varje årsmöte.

Årsmöte 2010 17
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Resultaträkning med budget 2008/2009 samt budget 2009/2010

GEMENSAMMA VERKSAMHETEN

Intäkter Budget 09 Utfall 09 Budget 10
Medlems-, skåps- o köavgifter 5 922 000 5 906 150 6 122 000
Avgifter SGF, Svensk Golf o SkGDF -280 000 -284 029 -284 000
Greenfee, spelrättsavgifter 3 295 000 3 599 318 3 645 000
Kom. bidrag, övr. int. 455 000 453 318 460 000
Summa intäkter 9 392 000 9 674 757 9 943 000

Kostnader administrationen, arrenden m.m.
Personalkostnader 1 918 000 1 900 045 1 971 000
Arrenden och vägavgifter 257 000 275 000 275 000
Övriga gemensamma kostnader 401 000 438 354 439 000
Försäkringar 140 000 142 739 150 000
Summa kostnader adm. 2 716 000 2 756 138 2 835 000

Kostnader banan
Personalkostnader 3 237 000 3 156 594 3 339 000
Gödsel, dressgods m.m. 365 000 368 542 370 000
Entreprenader, bunkrar 100 000 124 468 145 000
Driv- och smörjmedel, el 275 000 264 728 277 000
Övriga kostnader 281 000 314 528 305 000
Summa kostnader banan 4 258 000 4 228 860 4 436 000

Kostnader klubbhuset
El-kostnader, vatten o avlopp 105 000 118 452 115 000

Renhållning och tvätt 50 000 50 411 53 000
Övriga fastighetskostnader 86 000 70 625 116 000
Hyra till Klubbhus AB, verksamh.bidr. 1 007 500 1 097 394 1 080 000
Summa kostnader klubbhuset 1 248 500 1 336 882 1 364 000

Kostnader Bättre Golf
Nettokostnad 18 000 16 438 0
Summa kostnader Bättre Golf 18 000 16 438 0
Resultat -18 000 -16 438 0

Ränteintäkter -120 000 -175 826 -168 000

Avskrivningar, se noter 1 292 000 1 282 171 1 299 000
Summa avskrivningar 1 292 000 1 282 171 1 299 000

                                       
UTFALL GEMENSAM VERKSAMHET -260 500 -121 558 -159 000

KOMMITTÉVERKSAMHETEN

JUNIOR- och ELITKOMMITTÉN
Intäkter
Startavgifter, träningsavgifter 478 000 543 695 538 000
Aktivitetsstöd 90 000 98 762 80 000
Summa intäkter 568 000 642 457 618 000

Kostnader 
Träningsverksamhet 904 500 988 430 952 000
Tävlingsspel, övriga kostnader 431 000 364 594 386 500
Summa kostnader 1 335 500 1 353 024 1 338 500
 = Kommitténs resultat -767 500 -710 567 -720 500

Årsmöte 201018
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TÄVLINGSKOMMITTÉN
Intäkter
Startavgifter 184 000 161 880 180 000
Summa intäkter 184 000 161 880 180 000

Kostnader 
Tävlingsarrangemang 102 000 102 837 103 000
Summa kostnader 102 000 102 837 103 000
 = Kommitténs resultat +82 000 +59 043 +77 000

SENIORKOMMITTÉN
Intäkter
Startavgifter 72 000 104 120 110 000
Summa intäkter 72 000 104 120 110 000

Kostnader 
Tävlingsarrangemang 123 000 155 021 172 000
Summa kostnader 123 000 155 021 172 000
 = Kommitténs resultat -51 000 -50 901 -62 000

KLUBBKOMMITTÉN

Kostnader
Klubb- och festarrangemang 50 000 46 474 71 000
Summa kostnader 50 000 46 474 71 000
 = Kommitténs resultat -50 000 -46 474 -71 000

MARKNADSKOMMITTÉN
Intäkter Budget 09 Utfall 09 Budget 10
Sponsor- och reklamintäkter 1 320 000 1 143 500 1 120 000
Summa intäkter 1 320 000 1 143 500 1 120 000

Kostnader 
Ljungentelegrafen 70 000 49 441 50 000
Sponsorkostnader 202 000 134 439 134 500
Summa kostnader 272 000 183 880 184 500
 = Kommitténs resultat +1 048 000 +959 620 +935 500

UTFALL KOMMITTÉVERKSAMHET +261 500 +210 721 +159 000
UTFALL GEMENSAM VERKSAMHET -260 500 -121 558 -159 000
RESULTAT FÖR VERKSAMHETEN +1 000 +89 164 0
ÅTERSKÄNKTA LÅN 0 +17 500 0
INTRÄDESAVGIFTER 0 +286 950 0
REAVINST MASKINFÖRSÄLJNING 0 +160 660 0
REDOVISAT RESULTAT +1 000 +554 274 0
DONATIONER FRÅN MEDLEMMAR 0 +256 000 0

Ljunghusen i december 2009

Bengt Olsson       Stefan  Lindvall         Per Gustafsson     Thor Henrikson        Christer Holst

Hans Lindell     Mats Molander          Ola Svantesson             Per Vilén                Tom Wåhlin

Vår revisionsberättelse beträffande ovanstående balansräkning, notförteckning 
samt resultaträkning har avgivits i december 2009

Peter Sjöberg, Auktoriserad revisor Ernst & Young                Bo Bengtsson
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LJUNGHUSENS KLUBBHUS AB Årsredovisning 2008/2009
Org nr 556095-5634

KALLELSE
Aktieägarna i Ljunghusens Klubbhus AB kallas härmed till ordinarie bolagsstämma lördagen den 30/1 2010 kl 13.00

Föredragningslista:
 1. Val av ordförande vid bolagsstämman.
 2.Upprättande och godkännande av röstlängd.
 3. Godkännande av dagordningen.
 4. Val av protokolljusterare.
 5. Fråga om stämman blivit behörigen sammankallad.
 6. Föredragning av årsredovisningen.
 7. Föredragning av revisionsberättelsen.
 8. Beslut om fastställande av resultat- och balansräkningen.
 9. Beslut om disposition av vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen.
10. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen och verkställande direktören.
11. Fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter.
12. Fastställande av styrelse- och revisionsarvoden.
13. Val av styrelseledamöter, styrelsesuppleanter, revisor och revisorssuppleant.

Nuvarande styrelse: Ulf Engstrand, Mats Eriksson, Yvonne Fornek och Göran Walle
14. Revisor och revisorssuppleant valdes på fyra år 2009-01-31

Nuvarande revisor: Peter Sjöberg Nuvarande revisorssuppleant: Per Larsson
15. Beslut om ändring av bolagsordning (anpassning till aktiebolagslagen)
16. Annat ärende som ankommer på stämman enligt aktiebolagen eller som i behörig ordning hänskjuts till stämman.
17. Stämman avslutas.

Årsredovisning för räkenskapsåret 2008/2009
Styrelsen och verkställande direktören för Ljunghusens Klubbhus AB får härmed avgiva följande 
årsredovisning för tiden 2008-09-01 - 2009-08-31.

Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden per 2009-08-31
Av bolagets samtliga 480 aktier ägde Ljunghusens Golfklubb 344 aktier, vilket motsvarar ca 72% 
av såväl aktier som röster (f.år 344 aktier respektive ca 72%). Övriga aktier ägs av nuvarande och 
tidigare medlemmar i Ljunghusens Golfklubb.

Verksamhet
Bolagets verksamhet utgör förvaltning och uthyrning av fastigheten Ljunghusen 11:2 i Vellinge 
kommun. Ljunghusens Golfklubb är den största hyresgästen.

Resultat och ställning 2008/2009 2007/2008 2006/2007 2005/2006
Rörelsens intäkter 1 227 331 1 081 003 893 211 1 055 281
Resultat efter finansiella poster 0 0 0 0
Balansomslutning 13 129 722 12 962 445 5 000 820 5 089 440
Eget kapital 240 696 240 696 240 696 240 696
Soliditet 1,8% 1,9% 4,8% 4,7%
Medelantal anställda 0 0 0 0
Löner och andra ersättningar 0 0 0 0

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:
Balanserad vinst 0
Årets resultat 0
Summa kronor 0

Följaktligen finns inga vinstmedel att disponera för bolagsstämman.
Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balans-
räkning med tillhörande notanteckningar.
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Resultaträkning Not 2008/2009 2007/2008
Hyresintäkter 1 227 331 1 081 003
Övriga intäkter 0 0

1 227 331 1 081 003

Värme, el, vatten -282 340 -328 009
Rep, underhåll, städ -311 639 -280 797
Övriga driftskostnader -226 770 -175 108
Avskrivningar enligt plan 3 -407 038 -299 398
Rörelsens kostnader -1 227 787 -1 083 312

Rörelseresultat -456 -2 309

Ränteintäkter 456 3 709
Räntekostnader 0 -1 400
Resultat efter finansiella poster 0 0
Skatt på årets resultat 0 0
Årets resultat 0 0

Balansräkning
TILLGÅNGAR Not 2009-08-31 2008-08-31

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnad, markanläggning och mark 4 12 059 916 12 113 627
Pågående om- och tillbyggnad 440 467 0
Inventarier 5 331 048 314 141

12 831 431 12 427 768
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Fordringar 271 307 192 257

271 307 192 257

Kassa, bank 26 984 342 420

Summa tillgångar 13 129 722 12 962 445

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital, 480 aktier 240 000 240 000
Reservfond 696 696
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 0 0
Årets redovisade resultat 0 0

240 696 240 696
Långfristiga skulder
Skuld till Ljunghusens Golfklubb 12 672 453 12 506 370

12 672 453 12 506 370
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 191 652 190 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 24 921 24 936

216 573 215 379

Summa eget kapital och skulder 13 129 722 12 962 445

Ställda säkerheter
Fastighetsinteckningar 1 400 000 1 400 000
Ansvarsförbindelser 0 0
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Notanteckningar

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper Not 5 Inventarier och markinv. 2008/2009 2007/2008
Årsredovsningen har upprättats enligt årsredovisninglagen med  Ingående anskaffningsvärde 1 267 624 1 209 331
beaktande av Bokföringsnämndens allmnänna råd. Investering under året 109 695 167 018
Bolagets tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde Försäljning/utrangeringar 0 -108 725
respektive nominellt värde om ej anna framgår av noter nedan. 1 377 319 1 267 624

Avskrivning enligt plan Ingående avskrivningar -953 483 -979 903
Avskrivning enligt plan på ursprungligt anskaffninsvärde med Försäljningar/utrangeringar 0 108 725
olika procentsatser enligt följande: Årets avskrivningar -92 788 -82 305
Byggnader 2% Utgående ackumelerade avskrivningar -1 046 271 -953 483
Markanläggninar 5%
Markinventarier 5% Utgående planenligt restvärde 331 048 314 141
Inventarier 20%

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning Ljunghusen 2009-11-17
beräknas bli betalt

Not 2 Medelantalet anställda 2008/2009 2007/2008
Antal anställda 0 0
Några löner och andra ersättningar till 
verkställande direktören och styrelsen 
har inte utgått. Bengt Olsson
Arvode till bolagets revisor har inte erlagts. Ordförande

Not 3 Avskrivningar
Byggnader -279 815 -186 362
Markanläggningar -34 435 -30 731
Inventarier och markinventarier -92 788 -82 305

-407 038 -299 398

Not 4 Byggnad, markanläggning och mark Stig Persson
Byggnad VD
Ingående anskaffninsvärde 13 913 081 6 035 971
Investering under året 186 457 7 877 110

14 099 538 13 913 081 Min revisionsberättelse har avgivits 2008-11-20

Ingående avskrivningar -2 337 377 -2 151 015
Årets avskrivningar -279 815 -186 362
Utgående ackumelerade avskrivningar -2 617 192 -2 337 377 Peter Sjöberg

Auktoriserad revisor
Utgående planenligt restvärde 11 575 704 3 884 956 Ernst & Young AB

Taxeringsvärde byggnader Saknas Saknas

Mark och anläggning
Ingående anskaffningsvärde 724 982 724 982
Investering under året 74 082 0

799 064 724 982

Ingående avskrivningar -187 059 -156 328
Årets avskrivningar -34 435 -30 731
Utgående ackumulerade avskrivningar -221 494 -187 059

Utgående planenligt restvärde 577 570 537 923

Taxeringsvärde mark Saknas Saknas

Planenligt restvärde på byggnad, 
markanläggning och mark 12 059 916 12 113 627

Ulf Engstrand

Mats Eriksson Yvonne Fornek

Göran Walle

Från vänster Bengt Olsson, Göran Walle, Yvonne Fornek, Ulf 
Engstrand, Stig Persson och Mats Eriksson.
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Tävlingar och  
övriga sponsorer

Silver

Våra sponsorer

Gynna våra sponsorer!

Atea Sverige AB
Bejoken AB
Canon Svenska AB
DHL Express (Sweden) AB
Dux Industrier AB
Eldabutiken Vedkraft AB
GolfStore Travel
H+H Sverige AB
Hamilton Advokatbyrå
Handelsbanken
Hela Skåne
Holmbergs i Malmö AB
Hotell Gässlingen
Klimatreglering AB

Kockums AB
Läkarhuset Ellenbogen
Malmborgs
MMP Sverige AB
Printing i Malmö AB
Profeel AB
Servicekuben AB
Skånsk Fönstermiljö
Sommarboden
Sydsvenskan
TeliaSonera Sverige AB
Vasakronan AB
Pricewaterhouse Coopers

Art Design AB
Annabostäder AB

Dockside Reklambyrå AB
Klottrets Fiende No 1

AD Stenhus
Autoliv 
Brodvik AB 
CELAB
Eberspächer AB
H2 Inspiration
Karyd Fastigheter AB

KontorsCity AB
LivSafe
Löplabbet Sverige AB
Per Möllers Tvätt AB
Projektera Peter Tholén HB
Thomas Ahlgren Bygg AB
Wendels Bilförsäljning AB

AddPro AB
Arwefjäll Golf
Bilpartner Skåne AB
Engelska Herr
Förenade Bil AB i Malmö

Kompetensor
Ljunghusens Golfrestaurant
Optiker Lindgren Synsam
Scandic Hotels AB
Sova

Bli en Demidekkare du också

Demidekkare målar gärna.
Men inte så ofta.
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Holmbergs kombinerar ett stort grafiskt kunnande med avancerad 
informationsteknik. På så sätt kan vi hantera både tryckta och digitala 
medier och ta ett totalansvar för kundernas informationshantering 
med kvalitet och service som främsta drivkrafter.

holmbergs.com

Hjälp i din  
grafiska vardag!


